6.  Jayme  II.  an  Konig  (Livon)  von  .-irmenien:  Thomas  de  Tripoli  vestre 
exceUencie  in  cismarinis  partibus  procurator  habe  ihm  mitgeteilt,  dass  der 

Hospitalitormeister  und  Ludouicus  de  Claromonte  mit  einigen  Edlen  zu  ihm 

reisten  pro  tutela  et  defensione.  Freude.     1326  September  1.*) 

>)  Im  Jahre  1298. 

2)  Im  J.  1305  August  21  empfiehlt  J.  dem  neuen  Papst  Clemeus  V.  fr. 
Jacohus  de  Anilis  de  ord.  Pred.  nuncium  regis  Arraenie,  der  in  Sachen  des 
Glaubens  kommt.     Reg.  236  f.  28. 

3)  Von  1307—20. 

*)  J.  au  Friedrich:  Das  Schiff  eines  Katalanen,  aus  Armenien  kommend, 
mit  magna  cotoni  quantitas,  ist  in  Idronto  angehalten.  Bittet  um  Freilassuug 
(1296)7  Januar.    CRD  297. 
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CRD  11173;  13434;  Reg.  246  f.  83^.  136^,  137;  Reg.  249  f.  218.  — 
Schon  1293  November  11  hatte  J.  wie  aii  den  rex  dels  Moguls  et  parcium 
tocius  Leuantis  und  an  den  Konig  von  Cypern  so  auch  an  den  Konig  von 
Armenien  geschrieben.  Er  wiinschte:  confiimato  tractatu  pacis,  que  inter  nos 
et  hostes  nostros  per  quosdam  mundi  principes  traotatur  ad  presens,  circa  ipsius 
Terie  sancte  recuperacionem  et  perfidorum  terram  ipsam  detinencium  vires 
totahter  enervandas  vobiscum   insimul    summopere    laborare.     Reg.   252  f.  75. 

460.   Jayme  II.    aii    clen    Koiiij?    voii   Tuiiis:    empfielilt    den 
fr.  Sancius  de  Boleyna,   der  in  Tunis  die  Cliristen  besucht. 

Neapel  (1299)  Juni  8. 

Magnifico  principi  Abdalle  Miramunino  illustri  regi 

Tunicii  Jacobu.s  Dei  gracia  rex  Aragonum  etc  .  .  .  Pro  reli- 
gioso  et  lionesto  viro  fratre  Sancio  de  Boleyua  de  ordine 

Preclicatorum  devoto  nostro  latore  presencium,  qui  ad  visi- 
taiidum  et  consolandum  Cliristicolas  apud  Tunicium  comorautes 

ad  partes  ipsas  accedit,  moniturus  ipsos  in  domino  eius  salu- 
taribus  documentis,  quibus  predicti  Cliristicole  doctrine  catho- 
lice  fidei  semine  tecundari  et  creatori  eorum  reconsiliari  ^aleant 

et  ab  eo  delictorum  veniam  promereri:  serenitatem  vestram 
affectuose  rogamus,  quatenus  nostri  Iionoris  intuitu  placeat 
vobis  ipsum  fratrem  benigne  suscipere  et  mandare  a  subditis 
vestris  eum  curialiter  recipi  et  pacilice  pertractari  .  .  .  Dat. 
Neapoli  YI.  idus  Juuii  anno  predicto.